و روسیه در حوزه‌های تامین تجهیزات نفت و گاز، محصولات مهندسی حمل و نقل، ماشین سازی، کشتی سازی، تجهیزات الکترونیکی، طراری و سازه‌ها، تأسیسات انرژی، ایجاد پایگاه تعمیرات تجهیزات عرضه شده، کشاورزی، صنایع غذایی، داروسازی و ساختمانی در دستور کار قرار گرفته است. توسعه همکاری‌های تجاری-اقتصادی و

شنبه ۲۸ خرداد۱۴۰۱-۱۸ خرداد۱۴۴۳-۱۸ ژوئن ۲۰۲۲- سال بیست‌ویکم- شماره ۵۲۳۶

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو مطرح کرد

بازار منتظر نهایی شدن آیین‌نامه واردات خودرو

تعداد خودروهای اسقاطی به ازای واردات هر دستگاه خودرو داده نشود، واردات هیچ تاثیری در کاهش قیمت‌ها نخواهد داشت.دبیر انجمن واردکنندگان خودرو توضیح داد: در گذشته